
J1

pavilon D
Klinika nemocí plicních a tuberkulózy - 
spirometrie, vstup pavilon F
Rehabilitační oddělení - ambulance, ergoterapie 

pavilon L (výšková budova)

1. NP

INFORMACE
Urgentní příjem
Koronární jednotka
Magnetická rezonance
Interní a neurologické akutní ambulance
RTG 1

2. NP

Centrální operační sály
RTG 2, Anesteziologická ambulance
Centrální příjem a evidence, pokladna, podatelna, 
nemocniční kaple
Konferenční centrum – kinosál, Modrý salonek

3. NP Ředitelství FN Brno, Oddělení právních věcí
Centrální operační sály, CT

5. NP Ortopedická klinika, septická jednotka
Klinika úrazové chirurgie, oddělení A, B, JIP I., II.

6. NP
Hemodialýza, Nefrologická ambulance, Chirurgická 
klinika, odd. A
Klinika úrazové chirurgie, odd. C

7. NP Chirurgická klinika, odd. A, B,
Stomasestra, JIP 1, JIP 2

8. NP Ortopedická klinika, oddělení A, B, JIP
9. NP Urologická klinika, odd. A, B, JIP, onkologická ambulance

10. NP
Oddělení ORL + ambulance, JIP
Klinika popálenin a rekonstrukční chirurgie, odd. JIP II 
(rekonstrukční), standardní odd.

11. NP Neurochirurgická klinika, odd. A, B, JIP A, JIP B

12. NP Neurologická klinika, odd. A, B, JIP, Iktová jednotka, 
spánková laboratoř, EEG, EMG

13. NP Interní kardiologická klinika, odd. A, B, IMP, JIP
14. NP Interní hematologická a onkologická klinika, odd. A, B, JIP
15. NP Interní gastroenterologická klinika, JIMP, JIP, odd. A, B
16. NP Oční klinika, odd. A + ambulance, excimer laser

17. NP

Klinika ústní, čelistní a obličejové chirurgie, ambulance
Chirurgická klinika, odd. K
Interní hematologická a onkologická klinika, 
odd. C

pavilon A
Klinika nemocí plicních a tuberkulózy, onkologická ambulance, stacionář
Klinika infekčních chorob, lůžková stanice 2

pavilon B
Klinika infekčních chorob, lůžkové jednotky 1 a 5, JIP, ambulance
Klinika interní, geriatrie a praktického lékařství, odd. D (odd. 2, KICH)

pavilon C
Oddělení klinické mikrobiologie – laboratoře
Oddělení klinické psychologie – ambulance
Ambulance pracovně-lékařských služeb a praktických lékařů 
Zubní ambulance/laboratoř

pavilon E
Klinika interní, geriatrie a praktického lékařství, odd. A, B
Klinika nemocí plicních a tuberkulózy, odd. A, B
RTG – ambulance

pavilon F
Klinika interní, geriatrie a praktického lékařství, odd. C
Klinika nemocí plicních a tuberkulózy, JIP
Dermatovenerologické oddělení, ambulance 
Oddělení klinické mikrobiologie
Oddělení léčby bolesti
Rehabilitační oddělení

pavilon G
Interní hematologická a onkologická klinika – revmatologická ambulance
Oddělení léčebné výživy 
Psychiatrická klinika – krizové centrum
Sociálně-zdravotní oddělení, depozit pacientů

pavilon CH
Chirurgická klinika
Nutriční poradna
Úrazová a chirurgická ambulance 
Klinika popálenin a rekonstrukční chirur.
Centrální sterilizace
Oddělení klinické hematologie
Oddělení klinické biochemie, 
lipidová poradna 

pavilon I1
Ústav patologie 
Interní kardiologická klinika - 
ambulance, intervenční kardiologie
Ortopedická klinika – JIP 1 
Klinika úrazové chirurgie – 
spinální jednotka

pavilon I2
Transfuzní a tkáňové oddělení 
Klinika radiologie a nukleární medicíny – RTG 1 a ultrazvuk
Klinika anesteziologie, resuscitace a intenzivní medicíny – vstup pav. L, ORIM I. - IV.

pavilon N
Klinika radiologie a nukleární medicíny
Interní gastroenterologická klinika

pavilon P
Rehabilitační oddělení

pavilon Q
Klinika radiologie a nukleární medicíny - MR, PET MR

pavilon Z
Gynekologicko-porodnická klinika
Endoskopické centrum
Neonatologické oddělení 
Interní hematologická a onkologická 
klinika, stacionář, ambulance

pavilon J1
Sexuologické odd., 3. a 4.NP

PLÁN NEMOCNICE FN BRNO - BOHUNICE            532 23 1111

NEMOCNIČNÍ LÉKÁRNA

výdejna Jihlavská 
otevřeno: v pracovní dny 7.00–18.00 hod. 
tel.: 532 232 170, 532 232 434
výdejna v pavilonu X
přízemí
otevřeno: v pracovní dny 7.15-17.00 hodin   
tel.: 532 232 119, 532 232 120  

výdejna v pavilonu  Z (ženská klinika) 
přízemí – průjezd pod pavilonem
otevřeno: v pracovní  dny 7.15-16.00 hodin  
tel.: 532 233 308, 532 232 150

lékárna a prodejna ortopedických a protetických pomůcek 
pavilon  L, 3. NP
otevřeno: v pracovní dny 7.15-17.00 hodin, v sobotu 8.00-16.00 hodin 
tel.: 532 232 438, 532 232 888

ústředna

www.facebook.com/FNBrnowww.fnbrno.cz
pavilony K, O, R, S, T, H 
Technické provozy

pavilon X - Diagnosticko-terapeutické centrum



pavilon X (vstup z ulice Netroufalky)

DIAGNOSTICKO-TERAPEUTICKÉ CENTRUM (DTC) 

Ambulantní ordinace
Provozní doba 7.00–15.30 hodin 
Další informace: 
http://www.fnbrno.cz/diagnosticko-terapeuticke-centrum/k1445

www.facebook.com/FNBrnowww.fnbrno.cz

Informace
pavilon L, přízemí, 

tel. 532 233 569, 532 232 435 (nepřetržitě)

Centrální evidence pacientů 
pavilon L, 2. NP

tel. 532 232 854 (nepřetržitě)

Návštěvní hodiny ve FN Brno
v areálu pracoviště medicíny dospělého věku (Bohunice)

každý den v době od 14.00 do 18.00 hodin. 

Vítejte ve Fakultní nemocnici Brno 
Fakultní nemocnice Brno je největším zdravotnickým zařízením na Moravě. 
Pacientům všech věkových kategorií poskytuje specializovanou a superspeci-
alizovanou péči ve všech oborech medicíny v souladu s dostupnými poznatky 
současné lékařské vědy. 
Moderní vybavení, týmy erudovaných odborníků, komplexní diagnosticko-lé-
čebné zázemí  a úzká vědecko-výzkumná spolupráce s Masarykovou univer-
zitou v Brně řadí Fakultní nemocnici Brno na jedno z předních míst českého 
zdravotnictví.
FN Brno je držitelem certifikátu kvality ISO 9001:2008 a od roku 2011 také prv-
ním zdravotnickým zařízením v Evropě, které obhájilo certifikát NIAHOSM.
V současnosti disponuje FN Brno téměř 1900 lůžky. V roce 2015 bylo ve FN 
Brno ošetřeno 1.062.961 pacientů a bylo zde hospitalizováno 71.048 nemoc-
ných. Ke každému z nich přistupují lékaři, sestry i další pracovníci nemocnice 
tak, aby naplnili motto nemocnice, jež zní „Žijeme pro vaše zdraví“ – tedy se 
snahou využít veškerého svého úsilí k navrácení a upevnění zdraví pacientů.

           532 23 1111

Jihlavská 20, 625 00 Brno

Bezplatná linka pro dárce krve 

800 900 097

-1. NP

Interní gastroenterologická klinika 
odběry od 6.30 do 8.00 hod. 
(diabetologie, gastroenterologie, endokrinologie)
evidence: tel. 532 23 3475

1. NP

Specializované ambulance 
(Klinika interní, geriatrie a praktického lékařství, 
Interní gastroenterologická klinika, Interní hematologická 
a onkologická klinika, Interní kardiologická klinika)
evidence: tel. 532 23 2851
Neurologická klinika
evidence: tel. 532 23 2367 

2. NP Interní kardiologická klinika
evidence: tel. 532 23 2491

3. NP

Ortopedická klinika
evidence: tel. 532 23 2765
Neurochirurgická klinika
evidence: tel. 532 23 3761
Klinika popálenin a rekonstrukční chirurgie
evidence: tel. 532 23  3420

4. NP 

Chirurgická klinika, 
evidence: tel. 532 23 2869
Urologická klinika
evidence: tel. 532 23 3868

5. NP

Interní hematologická a onkologická klinika 
(myelom, lymfom, hematologie)
evidence: tel. 532 23 2216
Oddělení klinické hematologie
evidence: tel. 532 23 3061

Nadační fond VITA NOVA
Účelem nadačního fondu Vita Nova je všestranný rozvoj FN Brno. K naplnění tohoto účelu fond zajišťuje:

  nákup přístrojů a dalšího vybavení    příspěvky na modernizace a rekonstrukce    další vzdělávání 
lékařů    osvětu v oblasti medicíny    podporu výzkumné činnosti    podporu vydávání odborné 

literatury v oblasti medicíny 

Číslo účtu: 133335621/0100
Adresa: FN Brno, Jihlavská 20, 639 00 Brno, e-mail: micudova.erna@fnbrno.cz, 

tel.: 532 233 208 – Mgr. Erna Mičudová – předseda správní rady. 
Obratem zpracujeme darovací smlouvu, která může být doručena i v elektronické podobě.

PREVENTIVNÍ PROGRAMY
Chcete během jednoho dne absolvovat souhrn 
komplexních vyšetření?
Zajímá Vás, v jakém stavu jsou Vaše klouby 
a který sport je pro Vás vhodný?
Udělali byste rádi maximum pro prevenci srdečního selhání během 
fyzické námahy či sportu Vaší ratolesti?
Trápí Vás váš jídelníček a chtěli byste redukovat svoji váhu?
Potýkáte se i Vy s bolestí zad pocházející nejen ze sedavého zaměstnání? 
Chceme a umíme Vám pomoci! Využijte některý z komerčních preventiv-
ních programů – www.preventivni-programy.cz:

 ZDRAVÁ ZÁDA
 ZDRAVÁ STRAVA
  ZDRAVÁ KŮŽE
  ZDRAVÉ RODIČOVSTVÍ
 ZDRAVÝ MANAGER
 ZDRAVÉ SRDCE
 ZDRAVÝ POHYB
 ZDRAVÝ SPORTOVEC
  ZDRAVÝ RŮST
 SCREENING

Oddělení marketingu FN Brno 

Tel.: 775 761 730,  778 080 213
e-mail: preventivniprogramy@fnbrno.cz
www.preventivni-programy.cz

Máte zájem pracovat ve Fakultní nemocnici Brno?
Ve Fakultní nemocnici Brno se můžete uplatnit v oborech:

  Lékař
  Farmaceut
  Jiný odborný pracovník VŠ
  Nelékařský zdravotnický pracovník
  Dělník
  Technicko-hospodářský pracovník

 na těchto pracovištích: Bohunice, Dětská nemocnice, Porodnice

Aktuální informace o volných pracovních místech najdete na 
www.fnbrno.cz/pracovni-prilezitosti

Kontaktní osoba pro Vaše dotazy: 
Alena Stehlíková, tel. 5 3223 3724, 5 3223 3297

e-mail: stehlikova.alena@fnbrno.cz Úrazová a chirurgická ambulance: 
pavilon CH, kl. 3175
Akutní interní ambulance 
pavilon L, areál Bohunice, kl. 1090


